[image: image1.png]BA RS LATIN 7F{> JUSTPDF2

P~ 20X || S 0¥ SRETHERGR .| v ENESLUSEAEA.

MS PTZy

SELTeHTERTS BE
EoeEaLTRRER - B % 0 | 5 | RFETE
5| AV ) o . e N

OO! itH [CEEFIEE:izps

/ // ,/’

K
DoV R I
50 EEH

B M
DU iHHE I 1
3
15MH L EE A 2
514

i EEH
15MH L EE B

76
77
78
79
80
]
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

108

10

111

112

113

114

115

116

17

118 (C)Yahoo Japan,(CIZENRIN

118 FF ] (C)vahoo Japan 2 ~

120

O AR -0 70 T-0 7O =0 A=0] -0 A=® &

Bl

kel
BHA
ORDCERSVH LS Y ARREGEETES, UeBAMSRONS | BEITERINT )

@ ARS




根浦バス停を公園前に移設し、タクシー乗降場に変更


乗継バス停はベイシア三好店





東名三好バス停を廃止し、タクシー乗降場に変更


乗継バス停はベイシア三好店








